PORTARIA     N°     005/2023

Designa  a  Comissão  Examinadora  do

Processo Seletivo para  Professor

Pesquisador Pós-Doc 2024.1.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Museologia da Universidade Federal da Bahia, no

uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º. – Designar os professores Dra. Viviane Panelli Sarraf – Professora Visitante Permanente do

PPGMUSEU,  Dra.  Luciana  Ferreira  da  Costa  –  Professora  Associada  do  PPGAV  da  UFPB.

Coordenadora do Programa Associado de Pós-Graduação em Artes Visuais na UFPB e Drª. Sheizi

Calheira de Freitas – Professora e Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade

(PPGCONT)/UFBA para,  sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Examinadora do

processo seletivo professores pesquisadores Pós-Doc 2024, conforme Edital nº 05/2023, publicado

na página eletrônica do Programa de Pós-Graduação em Museologia desta Universidade Federal da

Bahia em 23 de novembro de 2023.

Prof. Dr. José Cláudio Alves de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Museologia

PPGMUSEU/UFBA

Salvador, 23 de novembro de 2023.

		2023-11-23T16:08:18-0300